
15.07.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540128148-N-2020 z dnia 15-07-2020 r.

Karczew:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 559296-N-2020 

Data: 07/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Karczew, Krajowy numer identyfikacyjny 13269226000000, ul. ul. Warszawska  28, 05-480 

Karczew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 7806516, 780 76 41, e-mail

przetargi@karczew.pl, faks 227 806 536. 

Adres strony internetowej (url): www.karczew.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa i ułożenie destruktu na drogach

gminnych, w gminie Karczew, w miejscowościach: Glinki, Kępa Nadbrzeska, Kosumce,

Nadbrzeż, Ostrówek, Otwock Mały, Otwock Wielki – dwie Części. Przedmiot zamówienia został

podzielony na dwie części, tj.: Część I: Dostawa i ułożenie destruktu na drogach gminnych w

miejscowościach: Kępa Nadbrzeska, Nadbrzeż, Otwock Mały, Otwock Wielki. Część II:

Dostawa i ułożenie destruktu na drogach gminnych w miejscowościach: Glinki, Kosumce,

Ostrówek. Szczegółowo przedmiot zamówienia określają: Szczegółowy Opis Przedmiotu

Zamówienia – stanowiący Załącznik Nr 8A (dot. Części I) i Załącznik Nr 8B (dot. Części II) do

SIWZ; Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (wspólna dla Części I i

II zamówienia) – stanowiąca Załącznik Nr 11 do SIWZ; Załączniki graficzne (mapki) z zakresem



15.07.2020

2/4

robót – stanowiące Załączniki Nr: 12, 13, 14, 15 do SIWZ – dla Części I zamówienia; Załączniki

graficzne (mapki) z zakresem robót – stanowiące Załączniki Nr: 16, 17, 18 do SIWZ – dla Części

II zamówienia; Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach

opisanych w Istotnych Postanowieniach Umowy (IPU) stanowiących Załącznik Nr 6A do SIWZ

dla Części I zamówienia i Załącznik Nr 6B do SIWZ dla Części II zamówienia. Przekazywane

Przedmiary robót – stanowiące Załączniki Nr: 19, 20, 21, 22 – dla Części I zamówienia oraz

Załączniki Nr: 23, 24, 25 – dla Części II zamówienia, mają charakter pomocniczy. Załączniki

szczegółowo wymienione są w punkcie 26 SIWZ. Wyżej wymieniona dokumentacja jest

załącznikiem do ogłoszenia o zamówieniu i jest dostępna na stronie internetowej

Zamawiającego. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa i ułożenie destruktu na

drogach gminnych, w gminie Karczew, w miejscowościach: Glinki, Kępa Nadbrzeska, Kosumce,

Nadbrzeż, Ostrówek, Otwock Mały, Otwock Wielki – dwie Części. Przedmiot zamówienia został

podzielony na dwie części, tj.: Część I: Dostawa i ułożenie destruktu na drogach gminnych w

miejscowościach: Kępa Nadbrzeska, Nadbrzeż, Otwock Mały, Otwock Wielki. Część II:

Dostawa i ułożenie destruktu na drogach gminnych w miejscowościach: Glinki, Kosumce,

Ostrówek. Do wykonania robót będących przedmiotem niniejszego zamówienia Zamawiający

dopuszcza również zastosowanie granulatu asfaltowego zamiast destruktu asfaltowego.

Powyższe oznacza, że Zamawiający traktuje granulat asfaltowy jako materiał równoważny do

destruktu asfaltowego. Szczegółowo przedmiot zamówienia określają: Szczegółowy Opis

Przedmiotu Zamówienia – stanowiący Załącznik Nr 8A (dot. Części I) i Załącznik Nr 8B (dot.

Części II) do SIWZ; Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (wspólna

dla Części I i II zamówienia) – stanowiąca Załącznik Nr 11 do SIWZ; Załączniki graficzne

(mapki) z zakresem robót – stanowiące Załączniki Nr: 12, 13, 14, 15 do SIWZ – dla Części I

zamówienia; Załączniki graficzne (mapki) z zakresem robót – stanowiące Załączniki Nr: 16, 17,

18 do SIWZ – dla Części II zamówienia; Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie

na zasadach i warunkach opisanych w Istotnych Postanowieniach Umowy (IPU) stanowiących

Załącznik Nr 6A do SIWZ dla Części I zamówienia i Załącznik Nr 6B do SIWZ dla Części II

zamówienia. Przekazywane Przedmiary robót – stanowiące Załączniki Nr: 19, 20, 21, 22 – dla

Części I zamówienia oraz Załączniki Nr: 23, 24, 25 – dla Części II zamówienia, mają charakter

pomocniczy. Załączniki szczegółowo wymienione są w punkcie 26 SIWZ. Wyżej wymieniona

dokumentacja jest załącznikiem do ogłoszenia o zamówieniu i jest dostępna na stronie

internetowej Zamawiającego. 



15.07.2020

3/4

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Dotyczy Części I i Części II zamówienia: 1.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie oraz

zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną (1) robotę budowlaną wykonaną w jednym

zadaniu (umowie) której przedmiotem była budowa lub/i przebudowa lub/i remont drogi (ulicy)

o nawierzchni z destruktu lub/i o nawierzchni jezdni asfaltowej – o długości co najmniej L=500

m. Uwaga: W przypadku, gdy ww. zakres robót będzie stanowił część robót o szerszym zakresie,

Wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić rodzajowo roboty, o których mowa powyżej. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Dotyczy Części I i Części II zamówienia: 1.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie oraz

zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną (1) robotę budowlaną wykonaną w jednym

zadaniu (umowie) której przedmiotem była budowa lub/i przebudowa lub/i remont drogi (ulicy)

o nawierzchni z destruktu lub/i o nawierzchni z granulatu asfaltowego lub/i o nawierzchni jezdni

asfaltowej – o długości co najmniej L=500 m. Uwaga: W przypadku, gdy ww. zakres robót

będzie stanowił część robót o szerszym zakresie, Wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić

rodzajowo roboty, o których mowa powyżej. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: Załącznik I, dot. Cześć nr 1, pkt 1) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni z destruktu

asfaltowego na 4 drogach Gminnych w miejscowościach: Kępa Nadbrzeska, Nadbrzeż, Otwock

Mały, Otwock Wielki w Gminie Karczew, o łącznej długości 1,94 km i szerokości 0,3 m

(najdłuższy odcinek wynosi 0,700 km, a najkrótszy 0,300 km). Zakres robót obejmuje m. in.:

zakup, transport i wbudowanie materiału na ww. drogi gminne, wykonanie poboczy z kruszywa

naturalnego. Szczegółowo przedmiot zamówienia określają dokumenty wymienione w punkcie



15.07.2020

4/4

II.4) niniejszego Ogłoszenia. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni z destruktu

asfaltowego na 4 drogach Gminnych w miejscowościach: Kępa Nadbrzeska, Nadbrzeż, Otwock

Mały, Otwock Wielki w Gminie Karczew, o łącznej długości 1,94 km i szerokości 0,3 m

(najdłuższy odcinek wynosi 0,700 km, a najkrótszy 0,300 km). Zakres robót obejmuje m. in.:

zakup, transport i wbudowanie materiału na ww. drogi gminne, wykonanie poboczy z kruszywa

naturalnego. Do wykonania robót będących przedmiotem niniejszego zamówienia Zamawiający

dopuszcza również zastosowanie granulatu asfaltowego zamiast destruktu asfaltowego.

Powyższe oznacza, że Zamawiający traktuje granulat asfaltowy jako materiał równoważny do

destruktu asfaltowego. Szczegółowo przedmiot zamówienia określają dokumenty wymienione w

punkcie II.4) niniejszego Ogłoszenia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: Załącznik I, dot. Cześć nr 2, pkt 1) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni z destruktu

asfaltowego na 3 drogach Gminnych w miejscowościach: Glinki, Kosumce, Ostrówek w Gminie

Karczew, o łącznej długości 2,184 km i szerokości 0,3 m (najdłuższy odcinek wynosi 1,082 km,

a najkrótszy 0,515 km). Zakres robót obejmuje m. in.: zakup, transport i wbudowanie materiału

na ww. drogi gminne, wykonanie poboczy z kruszywa naturalnego. Szczegółowo przedmiot

zamówienia określają dokumenty wymienione w punkcie II.4) niniejszego Ogłoszenia. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni z destruktu

asfaltowego na 3 drogach Gminnych w miejscowościach: Glinki, Kosumce, Ostrówek w Gminie

Karczew, o łącznej długości 2,184 km i szerokości 0,3 m (najdłuższy odcinek wynosi 1,082 km,

a najkrótszy 0,515 km). Zakres robót obejmuje m. in.: zakup, transport i wbudowanie materiału

na ww. drogi gminne, wykonanie poboczy z kruszywa naturalnego. Do wykonania robót

będących przedmiotem niniejszego zamówienia Zamawiający dopuszcza również zastosowanie

granulatu asfaltowego zamiast destruktu asfaltowego. Powyższe oznacza, że Zamawiający

traktuje granulat asfaltowy jako materiał równoważny do destruktu asfaltowego. Szczegółowo

przedmiot zamówienia określają dokumenty wymienione w punkcie II.4) niniejszego

Ogłoszenia. 


